EDITAL Nº 08/2022 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

PARA ESCOLHA DE TURMA – FINAL DE LISTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

O Município de Tijucas do Sul, representado pelo Sr. Prefeito José Altair Moreira, mediante as

condições estipuladas neste Edital e as demais disposições atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICO a CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS – FINAL DE LISTA do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2022, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam CONVOCADOS OS APROVADOS – FINAL DE LISTA, conforme o Anexo I, a se

apresentarem na Secretaria Municipal de Educação, endereço Estrada São Marcelino

Champagnat, S/N, Bairro Lagoa, Tijucas do Sul, Paraná, no dia 25 de abril de 2022, às 09:00

horas, para escolha de turma.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Tijucas do Sul, 20 de abril de 2022

JOSÉ ALTAIR MOREIRA

Prefeito Municipal

ANEXO I

NOME INSC ESCOLA
NOTA

ESCOLARIDADE
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIF.

MÔNICA MOHR DA SILVA DE ANDRADE 01
E.R.M. FRANCISCO

SOBRINHO
0 01/07/1995 3º

JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 05
E.R.M. FRANCISCO

SOBRINHO
0 27/09/1996 4º

NOME INSC ESCOLA
NOTA

ESCOLARIDADE
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIF.

RULIANA KAROLAYNE FAGUNDES 05 E.R.M. LEOVANIL CAMARGO 0 07/10/1997 6º